### **m.13 Dartford Township**

The jury say that the vill of Dartford is in the lord king's hand by escheat through the death of Avelina, the daughter and heiress of William de Fortibus Earl of Aumale who died without heirs, with the members pertaining to the same escheat, thus Cobham, Grinstead, Chislehurst and Combe, £67 p.a.

Then they say that Sir William de Monte Canis and his tenants in Kent have withdrawn themselves from common suits of the county, the lathe and Axtane hundred, but from what time or by what warrant they do not know.

Then they say that the bishop of Rochester has return and extract of writs in a certain part of Dartford vill and he holds pleas of wrongful distraint upon goods, but from what time or by what warrant they do not know.

Then they say that the lord of Dartford and the bishop of Rochester have the gallows in the same vill and were accustomed to have this, the assize of bread and ale, but they do not know from what time nor by what warrant.

Then they say that Sir William de Monte Canis has a gallows at Swanscombe and has had this for 16 years,

elapsis super quibus quidam Simon filius Hugonis fuit suspensus et vivus prostratus per quondam Robertum tunc ibidem warenarium.

Item dicunt quod dominus Willelmus de Munchenes et episcopus de Rofa habent et habere clamat ab antiquo in Stanes et Swanescamp warennas ex concessione regis a quo tempore aut quo warento nesciunt.

Item dicunt quod abbas et conventus de Lesnes habent quamdam partem tenementi quod vocatur Okkicholt cum pertinentiis quod pertinere solebat ad villam de Derteford de vendicione cuiusdam Comitis Sancti Pauli tamen dicti canonici de Lesnes reddunt domino de Derteford per annum xxs et est ad dampnum domini regis quod dictum tenementum per annum V marcarum set quo warento aut a quo tempore illud tenementum nesciunt.

Item dicunt quod Philippus de Delham ballivus lasti de Sutton et Godefridus de Ros serviens eiusdem cepit in ultimo Itinere Magistri Rogeri de Seton justiciarii in Kancia et post de diversis hominibus in villa de Derteford per minutas particulas ad ponendum unum pro alio in assisa et ij vel 1 marca.

Item dicunt quod dominus Willelmus de Hever vicecomes Kancie americiavit Robertum Munc' ad ijs et Walterum Cadweker ad ijs et Adam Bellum ad xijd quare non venerunt ad quamdam inquisitionem coram eo et pro defectu personarum non remansit inquisitione capienda et predictos denarios levare fecit.

Item dicunt quod Petrus de Berkyng aliquis ballivus domini Rogeri de Leyburn apud Derteford cepit de Willelmo filio Thome de Wylminton injuste 1 marcam.